2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменения в Устав
Вологодской городской общественной организации
Территориального общественного самоуправления «Водники»

Рассмотрев заявление о внесении изменения в Устав Вологодской городской общественной организации Территориального общественного самоуправления «Водники» от 14 декабря 2023 года, в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), решением Вологодской городской Думы
от 30 сентября 2011 года № 770 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском округе городе Вологде»
(с последующими изменениями), решением Вологодской городской Думы
от 16 февраля 2023 года № 859 «О внесении изменения в Решение Вологодской городской Думы от 28 ноября 2011 года № 888 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Водники» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменение в Устав Вологодской городской общественной организации Территориального общественного самоуправления «Водники», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.	Управлению информации и общественных связей Администрации города Вологды:
внести соответствующие сведения в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений городского округа города Вологды;
[bookmark: _GoBack]обеспечить размещение Устава Вологодской городской общественной организации Территориального общественного самоуправления «Водники»
на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологда                                                                                   С.А. Воропанов
image1.png